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Kiosken Nynäshallen 

 

Infopunkter till Er alla om kiosken. 

När ni har er bemanningsvecka, behöver ni kontrollera spelschemat för både ishockey och 

innebandy så det inte blir/blivit ändringar under Er bemanningsvecka. Det kan läggas till o tas bort 

matcher med kort varsel, så kontrollera återkommande! Kiosken får ej vara stängd vid match! 

Rutiner 

1 Kioskbemanningen ska vara på plats och ha öppnat kiosken minst 30 minuter innan 

första matchstart. Det gäller match oavsett hall, innebandy som ishockey. Kontrollera 

återkommande när första matchstart är eller om andra ändringar har skett i respektive 

hall. 

2 Kiosken kan stängas TIDIGAST efter sista periodpausen, oavsett hall (innebandy el 

ishockey). Innebär alltså att Ni behöver kontrollera båda hallarna hur sista matcherna 

ligger till. Fortsätt att ha öppet om det är mycket folk i rörelse, även om sista perioden 

har börjat, stäng senare när det har lugnat ner sig. 

3 De som har första passet efter varuleverans plockar in varor, fyller på i kyl och gör i 

ordning toast (gör tills det är slut på nån av ost, kalkon, bröd eller smör, lägg in i 

frysen). Vi hämtar på ICA kvantum (Brynäs) på fredagar. 

4 När vi stänger för dagen ska det städas. Torka rent och gör rent det som har använts. 

Återställ så det blir trevligt för nästa att ta över. 

Sopa i och omkring kiosken. Båda läktarna ska städas, hockeyhall och innebandyhall.  

 Sopor slängs i containern som står utanför hallen. Sätt i nya sopsäckar i soptunnorna.  

Ställ in tunnan med pant i kiosken. Sätt i ny påse vid behov och låt pantpåsen stå kvar i 

kiosken (Kristina åker och pantar).  

5 Gör en inventeringslista och anteckna det antal som finns (skriv med en 

kulspetspenna). Mejla listan på söndag kväll till ggikhockey@hotmail.com 

6 VIKTIGT - De som anlitar ersättare, ansvarar dels för att ersättare tar del av dessa 

instruktioner samt att arbetet har utförts på ett korrekt sätt. 

 

Kom ihåg – Var rädd om det vi har och försök minska svinn. Minskade kostnader ger MER till ditt lag. 

Tack för din insats! 

Lycka till ! / Gävle GIK 
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